

Elokuvayhteistyöhön osallistuminen

KH 24.04.2023 § 137
424/02.05.01.00/2023

Valmistelija

Viestintä- ja markkinointiasiantuntija Jaana Laine, puh. 0440 555 219

Elokuva- ja tv-tuotantoihin keskittyvä tuotantoyhtiö Red Carpet Film & TV valmistelee koko perheen komediaelokuvan kuvaamista pääosin Loviisassa ja Pyhtäällä heinä–elokuussa 2023. Elokuvan käsikirjoittaa ja ohjaa Kari Ketonen.

Tuotantoyhtiö ehdottaa Loviisan kaupungin osallistumista elokuvatuotantoon 35 000 eurolla. Rahoitusta vastaan kaupunki saa näkyvyyttä elokuvassa ja sen yhteydessä.

Kuvauksia on tarkoitus tehdä Loviisassa selvästi tunnistettavissa kuvauspaikoissa, kuten Laivasillan alueella ja Strömforsin ruukkialueella. Elokuvatuotannon yhteydessä kuvataan myös mainoselokuva Loviisan kaupungin käyttöön. Mainoselokuvan kustannukset sisältyvät tuotantoyhtiön ehdottamaan 35 000 euron tukisummaan. Tuotantoyhtiö on lupautunut järjestämään elokuvan ensi-iltanäytöksen Loviisassa. Tuotantoyhtiö sitoutuu käyttämään elokuvan tuotannossa mahdollisimman paljon paikallisten yritysten palveluita ja osallistamaan paikallisia yhteisöjä ja asukkaita elokuvan kuvauksiin. Elokuvan näyttelijät tuovat paikkakuntaa esille sosiaalisen median kanavissaan. Yhteistyöhön voi myös sisältyä vierailuja tai näkyvyyttä Loviisassa järjestettävillä Asuntomessuilla.

Loviisan kaupungin ja tuotantoyhtiö Red Carpet Film & TV:n välille laaditaan tarkempi sopimus elokuvan kokonaisrahoituksen varmistuttua.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom

Ehdotus

Kaupunginhallitus päättää, että Loviisan kaupunki osallistuu Red Carpet Film & TV:n valmistelemaan elokuvatuotantoon 35 000 eurolla. Summa sisältyy kaupungin budjettiin kohdassa Viestintä / Yleismarkkinointi. Kaupunginhallitus valtuuttaa kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blomin neuvottelemaan ja allekirjoittamaan sopimuksen elokuvayhteistyöstä Loviisan kaupungin ja Red Carpet Film & TV:n välillä.

Päätös

Päätös ehdotuksen mukaan.

Nuorisovaltuuston edustaja Ville Yrjölä poistui kokouksesta klo 19.00.